
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.

Έχοντας υπόψη:

1.

2.

3.

4.

5. 

6.

7.

8.

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ

Ταχ. Δ/νση      : Καραολή & Δημητρίου 40
Ταχ .Κώδικας : 68132
Πληροφορίες : Βασιλική Κεσουδάκη
Τηλέφωνο       : 2551-3-50474
e-mail               : ekloges.evrou@pamth.gov.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ

                ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ,           17-05-2024
                Αρ. Πρωτ.                      οικ.   3176

Τις διατάξεις του Ν. 4255/2014(ΦΕΚ 89/τ. Α') «Εκλογή των Μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις», όπως
συμπληρώθηκε με αυτές του Ν. 5102/2024 (ΦΕΚ 55/τ. Α') και ισχύει.

Τις διατάξεις του Ν. 5083/2024 (ΦΕΚ12/τ. Α’) «Εκλογή ευροβουλευτών, διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου,
εκκαθάριση εκλογικών καταλόγων και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών», σε συνδυασμό με το υπ' αριθμ.
31709/01-04-2024 (εγκύκιος 311) με ΑΔΑ: Ψ14Ν46ΜΤΛ6ΟΙΖ έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2024 (ΦΕΚ 50/τ. Α'/06-04-2024) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την
εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου»

Την υπ' αριθμ. 24027/11-03-2024 (ΦΕΚ 1662/Β΄/12-03-2024, ΑΔΑ: ΡΒΞΚ46ΜΤΛ6-60Ν) υπουργική απόφαση περί
Καθορισμού χρόνου και τρόπου υποβολής δήλωσης από το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού
Σώματος καθώς και από τους στρατιωτικούς, τους υπηρετούντες στις ένοπλες δυνάμεις ή στο
Λιμενικό Σώμα για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος στις εκλογές για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024, σε συνδυασμό με το υπ' αριθμ. 33553/08-04-2024 (εγκύκλιος 24) έγγραφο
του Υπουργείου Εσωτερικών.

Την υπ' αριθμ. 33210/06-04-2024 (ΦΕΚ 2057/Β'/06-04-2024, ΑΔΑ: ΡΡΒ246ΜΤΛ6-ΣΛΝ) κοινή απόφαση των Υπουργών
Εσωτερικών και Ναυτιλίας & Νησιωτικής Πολιτικής, περί Άσκησης εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν
σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν σε ελληνικά λιμάνια κατά την ημέρα της ψηφοφορίας της 9ης Ιουνίου 2024
για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου.

Το υπ' αριθμ. 39878/08-04-2024 (εγκύκλιος 27) με ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, που αφορά
τον καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των
μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024.

ΘΕΜΑ :     «Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και  Καταστημάτων  Ψηφοφορίας   για τη διενέργεια                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

των εκλογών  για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της  9ης  Ιουνίου 2024» 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΕΒΡΟΥ

Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α') «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
–Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με αυτές του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/τ. Α') «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ» και
ισχύει.

Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ. Α') «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή
Βουλευτών»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



9.

10.

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΑΡΑΜ Έως: 
ΑΠΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   β) 7163

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ             
ΖΑΡΙΦΗ 5,     

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΑΡΑΒΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΒΟΤΣΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ           β) 7118

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ             
ΖΑΡΙΦΗ 5,     

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΒΟΥΓΙΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΓΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ       
β) 7119

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ             
ΖΑΡΙΦΗ 5,     

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΓΚΙΡΓΚΕΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Έως: ΔΗΜΗΤΣΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                 β) 
7144, 7004

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ             
ΖΑΡΙΦΗ 5,     

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΗΡΑΚΛΙΔΟΥ ΚΛΑΒΔΙΑ          β) 
7121

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ             
ΖΑΡΙΦΗ 5,     

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΘΑΝΑΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΚΑΟΥΣΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ                                    
β) 7123, 7164

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ             
ΖΑΡΙΦΗ 5,     

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

2

3

4

5

6

Το υπ' αριθμ. Φ.252/46737/Α5/01-05-2024 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων & Αθλητισμού, περί εξαίρεσης 
σχολικών μονάδων από εκλογικά κέντρα.

Τις ανάγκες που προκύπτουν από τη λειτουργία των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων της Περιφερειακής Ενότητας
Έβρου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Καθορίζουμε ως εξής τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής
Ενότητας Έβρου, για τη διεξαγωγή των εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού
Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024 και κατανέμουμε σ' αυτά όπως αντίστοιχα αναφέρονται, τους εκλογείς, οι
οποίοι είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους της εκλογικής περιφέρειας του Νομού.

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

1

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΙΡΙΣ 
Έως: ΚΕΚΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ          β) 
7158

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ             
ΖΑΡΙΦΗ 5,     

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΚΕΛΑΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 
Έως: ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                        β) 
7150, 7154, ΑΣΤ.ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ             
ΖΑΡΙΦΗ 5,     

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΚΟΥΡΤΑΛΑΝΛΗ ΑΙΣΕ  
Έως: ΛΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                            
β) ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΣΤ.Δ/ΝΣΗΣ. 
ΑΣΤ.ΤΜΗΜΑ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ)                
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΜΑΓΑΜΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
Έως: ΜΕΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ        β) 
7155, 7102, ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, Π.Υ. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ)                
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΜΕΡΕΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΠΕΧΤΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                               
β) Υ/ΔΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 7161, 7156

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ)                
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΜΠΗΛΙΩΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΞΑΦΙΔΟΥ 
ΦΑΝΗ                    β) 7101, 7160

4ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ)                
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΞΕΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ β) 
7162

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                       β) 
7122, 7124, 7166

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΠΟΤΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
Έως: ΣΙΚΛΑΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ                              
β) 7159, 7126, 7128

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΣΙΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Έως: ΤΑΠΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ                               β) 
7165, 7117

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΤΑΡΑΛΑ ΜΙΧΑΕΛΑ Έως: 
ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ Έως: 
ΚΑΡΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

7

14

15

16

17

8

9

10

11

12

13

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΤΣΑΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
Έως: ΦΩΤΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΧΑΒΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑ ΜΑΡΘΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΙΑΣ Έως: 
ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: 
AGATHOKLEOUS MARIA Έως: 
STYLIANOU EYRYDIKI

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΥΤΙΝΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ, ΑΓΝΑΝΤΙΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ)

Από: ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΛΣΕΝ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ, ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΑΠΑΛΟΥ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΑΛΟΥ, 

ΑΠΑΛΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΑΠΑΛΟΥ)

α) Από: ΜΗΤΗΛΕΤΣΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Έως: 
ΠΕΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 γ) Κοινοτικοί: DRATZIDIS UTE

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΑΛΟΥ, 

ΑΠΑΛΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΜΑΙΣΤΡΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΛΥΚΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΪΣΤΡΟΥ, 

ΜΑΪΣΤΡΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΜΑΙΣΤΡΟΥ)

α) Από: ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: ΣΑΒΒΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
 γ) Κοινοτικοί: VAN DER 
SMISSEN NICOLETTE 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΪΣΤΡΟΥ, 

ΜΑΪΣΤΡΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΑΒΔΕΛΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 
Έως: ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ β) 
7127, 7130

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΑΝΕΣΤΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ Έως: 
ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΛΗΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 
ΕΛΕΟΝΟΡΑ Έως: 
ΓΕΩΡΓΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ      β) 
7142

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

18

19

26

27

28

20

21

22

23

24

25

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΓΙΑΒΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 
ΓΟΥΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΔΟΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΔΡΑΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΘΥΜΙΚΙΩΤΟΥ ΡΑΛΛΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΘΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΚΑΔΗΡΟΓΛΟΥ ΠΕΜΠΕ

2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Α (περιοχή 
ΚΕΓΕ), ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από: ΚΑΔΙΡ ΟΓΛΟΥ ΖΑΦΕΡ 
Έως: ΚΑΡΑΜΑΤΣΚΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Α (περιοχή 
ΚΕΓΕ), ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΚΑΡΑΜΒΑΣΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 
Έως: ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Α (περιοχή 
ΚΕΓΕ), ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΚΙΑΖΗΜΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΦΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Α (περιοχή 
ΚΕΓΕ), ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ α) Από: ΚΟΥΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΑΙΜΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ β) 7115

2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Α (περιοχή 
ΚΕΓΕ), ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΜΑΚΑ ΤΑΝΙΑ Έως: 
ΜΕΜΙΣΟΓΛΟΥ ΤΣΕΝΙΕΤ

2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Α (περιοχή 
ΚΕΓΕ), ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΜΕΝΓΚΡΗ ΑΛΕΞ Έως: 
ΜΠΑΙΡΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Α (περιοχή 
ΚΕΓΕ), ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΜΠΑΚΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
Έως: ΝΑΤΣΚΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Β (περιοχή 
ΚΕΓΕ),  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

29

30

31

38

39

32

33

34

35

36

37

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΝΕΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
Έως: ΠΑΝΤΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Β (περιοχή 
ΚΕΓΕ),  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΠΑΟΥΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
Έως: ΠΑΧΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                               
β) Ε/Γ-Ο/Γ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
ΚΟΡΑΗΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Β (περιοχή 
ΚΕΓΕ),  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΠΕΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΡΟΥΦΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Β (περιοχή 
ΚΕΓΕ),  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Έως: ΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ                             β) 
7157 (1-69)

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Β (περιοχή 
ΚΕΓΕ),  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
α) Από: ΣΙΔΗΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΣΥΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ                                       
β) 7157(70-138)

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6Β (περιοχή 
ΚΕΓΕ),  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από: ΣΦΑΛΑΓΚΙΑΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΤΡΥΦΩΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ,  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από: ΤΣΑΒΔΑΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Έως: 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ,  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΦΑΚΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΑΣΙΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ,  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

40

41

42

43

44

45

46

47

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΧΑΤΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΩΡΟΦΥΛΛΙΑΣ ΔΗΜΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΕΡΕΜΠΑΚΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: ANDONOVA 
VESELA Έως: VALCHEVA 
SONYA

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ,  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΠΑΛΑΓΙΑΣ)

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΝΑ 
ΘΕΟΔΟΤΑ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΓΙΑΣ, ΠΑΛΑΓΙΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΑΒΑΤ ΝΑΝΤΙΑ Έως: 
ΑΠΡΕΣΙΑΝ ΝΑΤΕΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 28ης 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΒΟΤΣΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 28ης 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΒΟΥΒΑΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
Έως: ΓΚΑΧΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 28ης 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΓΚΕΒΕΖΕ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΔΗΜΗΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 28ης 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΗΠΕΙΡΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΚΑΛΦΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΚΑΜΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΚΑΥΛΑΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΚΟΥΖΟΥΚΟΥ ΧΡΥΣΗ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

50

51

52

53

54

55

48

49

56

57

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΚΟΥΙΝΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΛΑΧΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΛΕΓΓΕΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΜΑΧΣΜΙΔΗΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΜΕΖΙΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΠΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΝΤΙΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 59, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΝΤΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΚΟΥΤΑΒΟΥ 5, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από: ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: ΠΟΠΩΦΑ 
ΜΑΡΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΚΟΥΤΑΒΟΥ 5, 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΠΟΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
Έως: ΣΕΠΕΤΖΗ ΚΑΔΗΡ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΚΟΥΤΑΒΟΥ 5, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Από: ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ Έως: ΣΦΕΝΔΥΛΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΚΟΥΤΑΒΟΥ 5, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΣΧΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΤΣΑΛΤΡΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΚΟΥΤΑΒΟΥ 5, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΤΣΑΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΦΩΤΩΒ ΑΓΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΚΟΥΤΑΒΟΥ 5, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από: ΧΑΒΑΛΕΖΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΨΥΡΡΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: BAKALOVA 
GALINA Έως: MOOIJ PETRUS 
SILVIAN

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΚΟΥΤΑΒΟΥ 5, 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

62

63

64

65

66

67

58

59

60

61

68

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΙΤΣΑ Έως: 
ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΧΙΛΗΣ, ΝΕΑ ΧΙΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
(ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ)

α) Από: ΛΑΒΡΕΝΤΙΕΒ ΙΓΚΟΡ 
Έως: ΨΑΘΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
Έως: ΧΟΡΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
 γ) Κοινοτικοί : VOUZI HELLE 
MEYER 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΧΙΛΗΣ, ΝΕΑ ΧΙΛΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΒΑΝΤΑ Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΜΥΤΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΝΤΑ, ΑΒΑΝΤΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΒΑΝΤΑ Από: ΝΑΝΖ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΝΤΑ, ΑΒΑΝΤΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΙΣΥΜΗΣ Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΚΟΨΙΔΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΙΣΥΜΗΣ, ΑΙΣΥΜΗ

ΑΙΣΥΜΗΣ
Από: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΛΩΡΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ

ΑΙΣΥΜΗΣ (ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ)
Από: ΑΜΕΤ ΣΙΜΠΕΛ Έως: 
ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΙΡΚΗΣ
Από: ΑΛΕΞΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΙΡΚΗΣ, ΚΙΡΚΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΑΚΡΗΣ Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Έως: 
ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΗΣ, ΜΑΚΡΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΑΚΡΗΣ

α) Από: ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΟΥΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΣΑΡΜΠΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΗΣ, ΜΑΚΡΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΑΚΡΗΣ
(ΔΙΚΕΛΛΩΝ)

Από: ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΚΕΛΛΩΝ, 

ΔΙΚΕΛΛΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ Από: ΑΙΒΑΛΗ ΝΑΣΜΗ Έως: 
ΧΙΟΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ, ΣΥΚΟΡΡΑΧΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ
(ΚΟΜΑΡΟΥ)

Από: ΑΔΕΜ ΧΟΥΛΙΑ Έως: 
ΧΟΥΣΝΗ ΟΓΛΟΥ ΝΟΥΡΑΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΑΡΟΥ, ΚΟΜΑΡΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ
(ΜΕΣΤΗΣ)

Από: ΑΛΗΟΣΜΑΝ ΣΕΛΑΤΙΝ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΤΗΣ, ΜΕΣΤΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΘΕΙΑΣ
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΆΝΘΕΙΑΣ, ΆΝΘΕΙΑ

74
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΙΣΥΜΗΣ, ΑΙΣΥΜΗ

75

76

69

70

71

72

73

77

78

79

80

81

82

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΘΕΙΑΣ

α) Από: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΛΕΘΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 γ) Κοινοτικοί: PETRIDIS 
SABINE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΆΝΘΕΙΑΣ, ΆΝΘΕΙΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΘΕΙΑΣ
(ΑΡΙΣΤΗΝΟΥ)

α) Από: ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΜΕΡΣΙΝΗ 
Έως: ΨΑΘΑΣ ΚΙΡΣΤΕΝ
 β) Ετεροδημότες : 
ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΆΝΘΕΙΑΣ, ΆΝΘΕΙΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΩΡΙΚΟΥ
α) Από: ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΛΟΥΣΙΝΕ 
Έως: ΧΡΥΣΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 β) Ετεροδημότες: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΩΡΙΚΟΥ, 

ΔΩΡΙΚΟ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΩΡΙΚΟΥ
(ΑΕΤΟΧΩΡΙΟΥ)

Από: ΑΙΡΑΠΕΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΩΡΙΚΟΥ, 

ΔΩΡΙΚΟ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
Από: ΑΖΝΤΑΡΙΔΗΣ 
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ Έως: 
ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ, 

ΛΟΥΤΡΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ Από: ΚΟΑΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ, 

ΛΟΥΤΡΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ, 

ΛΟΥΤΡΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
(ΠΕΥΚΩΝ)

α) Από: ΑΒΡΑΜ ΜΑΝΟΥΕΛΑ 
Έως: ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί: AVRAM 
MANUELA - ELENA

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ, 

ΛΟΥΤΡΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΝΙΨΑΣ
α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
 β) Κοινοτικοί: VASILEIADIS-
UBERALL SABINE 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΝΙΨΑΣ, ΝΙΨΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
Από: ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΣΒΕΤΛΑΝΑ 
Έως: ΓΙΟΥΦΤΣΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ   
ΖΗΒΟΠΟΥΛΟΥ 2, ΦΕΡΕΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
α) Από: ΓΚΑΒΑΛΕΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
Έως: ΗΡΑΚΛΕΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ        
β) 7106

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ   
ΖΗΒΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΦΕΡΕΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
α) Από: ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΟΛΓΑ 
Έως: ΚΕΜΑΝΕΝΖΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ                                  
β) 7137

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ   
ΖΗΒΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΦΕΡΕΣ

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ Από: ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ ΚΟΥΡΤΕΣΣΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ   
ΖΗΒΟΠΟΥΛΟΥ 2 ΦΕΡΕΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
Από: ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΝΤΙΝΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 64, ΦΕΡΕΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ Από: ΝΤΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΠΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 64, ΦΕΡΕΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
α) Από: ΠΡΑΣΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ,                                         
β) ΤΜΗΜΑ ΣΥΝ.ΦΥΛΑΞΗΣ, 
Α.Τ.ΦΕΡΡΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 64, ΦΕΡΕΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ

α) Από: ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΕΜΙΝ 
ΟΓΛΟΥ ΣΕΛΒΗΧΑΝ Έως: 
ΤΖΙΩΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: BINNEKAMP 
BARBARA FREDERIKA Έως: 
MILADINOVA TANYA

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 64, ΦΕΡΕΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΦΕΡΩΝ
(ΠΟΡΟΥ)

α) Από: ΑΡΖΙΑΝΙΔΗ ΛΑΛΗ Έως: 
ΧΑΤΖΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΑΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ, ΠΟΡΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΑΡΔΑΝΙΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΔΑΝΙΟΥ, 

ΑΡΔΑΝΙΟ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΔΟΡΙΣΚΟΥ
α) Από: ΑΖΝΤΑΡΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: ΧΟΥΧΟΥΑ 
ΝΤΑΒΙΤ                 β) 7132, 7145, 
7114, 7140

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΔΟΡΙΣΚΟΥ, ΔΟΡΙΣΚΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΔΟΡΙΣΚΟΥ
(ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ)

Από: ΑΓΙΑΣΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΚΑΒΗΣΟΥ

α) Από: ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: ROSE 
ROSEMARIE Έως: ROSE 
ROSEMARIE                            δ) 
7116, 7105, 7108, 7135, 
7143, 7112, 7136

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΒΗΣΟΥ, ΚΑΒΗΣΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΠΛΟΥ, ΠΕΠΛΟΣ

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ

α) Από: ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗ ΚΑΤΙΝΑ 
Έως: ΨΗΡΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΗΤΑΛΑΚΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
Έως: ΜΗΤΑΛΑΚΗΣ 
ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ                            γ) 
7104

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΠΛΟΥ, ΠΕΠΛΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ
(ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ)

Από: ΑΓΟΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ, 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ
(ΓΕΜΙΣΤΗΣ)

Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΜΙΣΤΗΣ, 

ΓΕΜΙΣΤΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΠΕΠΛΟΥ
(ΚΗΠΩΝ)

α) Από: ΑΓΑ ΑΓΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΛΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ                 
β)ΤΔΕ ΚΗΠΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΠΩΝ, ΚΗΠΟΙ

ΠΥΛΑΙΑΣ

α) Από: ΑΛΑΚΙΟΖΗΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ 
Έως: ΧΟΤΑΜΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
 β) Ετεροδημότες: 
ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΥΛΑΙΑΣ
(ΚΟΙΛΩΝ)

Από: ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Έως: ΤΣΙΑΚΗΡ 
ΣΕΜΣΗ

ΠΥΛΑΙΑΣ
(ΜΕΛΙΑΣ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ
Από: ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ, ΤΡΙΦΥΛΛΙ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ
(ΙΤΕΑΣ)

Από: ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΙΔΟΥ 
ΚΡΕΜΑΣΤΙΩΤΙΣΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΙΤΕΑΣ (ΑΓΡΟΤΟΛΕΣΧΗ 

ΙΤΕΑΣ), ΙΤΕΑ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΚΑΡΑΜΠΕΤ 
Έως: ΒΑΦΕΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 3,

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
Από: ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΓΡΟΥΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 3,

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
α) Από: ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ Έως: ΖΗΤΑΝΤΖΗ 
ΧΙΟΥΣΕΙΝ          β) 7254, 17510, 
7209, 7247, 7201

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  

ΜΙΑΟΥΛΗ 4, ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

107

108

109

110
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΦΕΡΩΝ

ΑΓΡΟΤΟΛΕΣΧΗ ΠΥΛΑΙΑΣ           
(ΠΡΩΗΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΛΑΙΑΣ), ΠΥΛΑΙΑ

106

111

112

113

114

115

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
α) Από: ΖΙΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΚΑΡΑΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ                                     
β) 7253, 7234, 7228

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  

ΜΙΑΟΥΛΗ 4, ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
α) Από: ΚΑΡΑΦΑΤΜΕΟΓΛΟΥ 
ΑΙΔΙΝ Έως: ΚΟΤΣΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                   
β) 7230, ΑΣΤ.ΤΜΗΜΑ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
ΤΜΗΜΑ ΑΣΦ. ΔΙΔ/ΧΟΥ

3ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 17, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
α) Από: ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΑΝ 
ΒΕΧΑΝΟΥΣ Έως: ΜΕΡΤΖΙΑΝ 
ΖΕΧΡΑ                                        β) 
7244

3ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 17, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Από: ΜΕΤΑΞΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΜΠΟΤΖΙΑΚΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 1,
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
α) Από: ΜΠΟΥΓΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΩΠΗ                                
β) ΤΜΗΜΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤ/ΚΩΝ 
(1-110)

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 1,
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
α) Από: ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΑΡΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                            
β) ΤΜΗΜΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤ/ΚΩΝ 
(111-220)

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 5,
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
α) Από: ΣΑΡΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΤΖΙΑΝΤΑΡΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ            
β) ΤΜΗΜΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤ/ΚΩΝ 
(221-359)

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ 5,
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Από: ΤΖΙΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΤΣΙΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  
ΛΕΩΝΙΔΟΥ 52-54, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

α) Από: ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΨΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: CHACHEVA 
TSONKA Έως: NEDYALKOVA 
VIOLETA

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  
ΛΕΩΝΙΔΟΥ 52-54, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ

116

117

118

119

120

121

122

123

124

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
(ΨΑΘΑΔΩΝ)

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΜΠΕΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί: KARDUX 
ANTONIA LEENTJE 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΨΑΘΑΔΩΝ, ΨΑΘΑΔΕΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΑΣΒΕΣΤΑΔΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΑΔΩΝ, 
ΑΣΒΕΣΤΑΔΕΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΑΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ
 β) Κοινοτικοί: WENZEL 
JURGEN BERND 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ, ΑΣΗΜΕΝΙΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑΈως: 
ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ    β) 
7221

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
(ΛΑΓΟΥ)

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΕΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ         β) 
7252, 7239, 7203, 7207, 
7236, 7225, 7232, 7245, 
7206, 7242, 7216, 7219, 
7224, 7229, 7259, 7233

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΟΥ, ΛΑΓΟΣ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
(ΘΥΡΕΑΣ)

Από: ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΥΡΕΑΣ, ΘΥΡΕΑ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΙΣΑΑΚΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: ΨΥΡΡΑΚΗ 
ΣΑΡΑΝΤΩ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΝΟΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
 γ) Κοινοτικοί: DE VRIES JANET 
JACOBA                       δ) ΤΣΦ 
ΔΙΔ/ΧΟΥ

ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΠΗ ΙΣΑΑΚΙΟΥ, 
ΙΣΑΑΚΙΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΑΡΩΤΗΣ
α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 
Έως: ΨΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
 β) Κοινοτικοί: SPEYERER 
HERBERT

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΩΤΗΣ, ΚΑΡΩΤΗ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ
α) Από: ΑΛΕΞΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
β) 7408, 7412, 7413, 7410, 
7402

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ, 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ
α) Από: ΛΙΟΛΙΟΤΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΦΥΛΛΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ                              
β) 7414, 7403, 7404

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ, 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΥΑΝΗΣ Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΥΑΝΗΣ, ΚΥΑΝΗ

128

129

130

131

132

133

125

126

127

134

135

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΚΥΑΝΗΣ Από: ΝΕΣΟΥΔΗ ΝΙΚΗ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΧΑΜΠΕ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΥΑΝΗΣ, ΚΥΑΝΗ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΜΑΝΗΣ
Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΚΡΑΚΕ 
ΣΟΦΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΝΗΣ, ΜΑΝΗ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΜΑΝΗΣ

α) Από: ΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΝΗΣ, ΜΑΝΗ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΜΑΝΗΣ
(ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ)

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΩ 
Έως: ΧΡΥΣΟΦΥΛΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ, ΕΥΓΕΝΙΚΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΜΑΝΗΣ
(ΣΙΤΑΡΙΑΣ)

Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΑΡΙΑΣ, ΣΙΤΑΡΙΑ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΕΤΡΑΔΩΝ Από: ΑΒΡΑΜΟΒΙΤΣ ΓΙΕΛΕΝΑ 
Έως: ΨΥΡΡΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ, ΠΕΤΡΑΔΕΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΟΦΜΑΝΝ ΦΩΤΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ, ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΡΑΓΓΙΟΥ
Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΑΓΓΙΟΥ, ΠΡΑΓΓΙ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΥΘΙΟΥ
Από: ΑΒΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΘΙΟΥ, ΠΥΘΙΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΥΘΙΟΥ

α) Από: ΜΑΓΓΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ
 β) Κοινοτικοί: KARASMANAKIS 
LILYANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΘΙΟΥ, ΠΥΘΙΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΥΘΙΟΥ
(ΡΗΓΙΟΥ)

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 
Έως: ΧΟΨΟΝΟΣΙΔΟΥ ΜΑΙΡΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΡΗΓΙΟΥ, ΡΗΓΙΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΑΓΙΟΠΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ

ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΠΗ ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΣΙΤΟΧΩΡΙ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΣΟΦΙΚΟΥ
Από: ΑΔΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΕΜΜΕΤ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ, 
ΣΟΦΙΚΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΣΟΦΙΚΟΥ
Από: ΚΟΜΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΡΙΜΠΙΤΣ ΦΙΛΙΤΣΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ, 
ΣΟΦΙΚΟ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΣΟΦΙΚΟΥ
Από: ΣΑΒΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΡΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ, 
ΣΟΦΙΚΟ

140

141

142

143

144

145

136

137

138

139

146

147

148

149

150

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΙΟΥΣΜΕΝΟΓΛΟΥ ΡΑΜΠΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ
(ΠΟΛΙΑΣ)

Από: ΑΚΝΤΟΓΑΝ ΑΛΗ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΠΕΜΠΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΙΑΣ, ΠΟΛΙΑ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ
α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 
Έως: ΧΩΡΑΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
 β) Κοινοτικοί: HOSEL DOREEN 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ, 

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ
(ΓΙΑΤΡΑΔΩΝ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΓΙΑΤΡΑΔΩΝ, ΓΙΑΤΡΑΔΕΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΒΡΥΣΙΚΩΝ
Από: ΑΓΓΕΛΟΒΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΒΡΥΣΙΚΩΝ, ΒΡΥΣΙΚΑ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΒΡΥΣΙΚΩΝ
(ΣΑΥΡΑΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΓΙΑ Έως: 
ΧΕΡΓΚΕΛΕΤΖΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΣΑΥΡΑΣ, ΣΑΥΡΑ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΔΟΞΑΣ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΞΑΣ, ΔΟΞΑ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ
(ΒΡΥΣΗΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΣΗΣ, ΒΡΥΣΗ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ
(ΧΙΟΝΑΔΩΝ)

α) Από: ΑΙΝΤ ΑΛΕΞΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 β) Κοινοτικοί: GEORGIOU 
DANUTA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΝΑΔΩΝ, ΧΙΟΝΑΔΕΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΛΑΔΗΣ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΕΛΜΣΤΕΝΤΤΕΡ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΑΔΗΣ, ΛΑΔΗ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ
α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΒΕΡΓΩ 
Έως: ΜΗΤΡΟΦΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ                                    
β) 7213, ΤΣΦ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ, ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

α) Από: ΜΙΤΙΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΟΥΤΙΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: DELCHEVA 
ELISABETA ANTONOVA Έως: 
VLAHOPULU SNEZHANA 
BOYCHOVA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ, ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΥΡΜΟΥΖΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ, ΠΑΛΙΟΥΡΙ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ

α) Από: ΛΕΝΕΡΤ ΜΕΛΑΧΡΙΝΗ 
Έως: ΨΗΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BOYKOVA 
TYANKA Έως: GEORGIEVA 
BISERA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ, ΠΑΛΙΟΥΡΙ

152

153

154

155

156

157

151

164

165

158

159

160

161

162

163

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΔΟΥΡΤΜΕ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ                              β) 
7205

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ
Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ
Από: ΜΑΛΛΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ
Από: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΣΥΡΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΒΥΣΣΑΣ

Από: ΤΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΛΙΔΟΥ 
ΚΕΡΑΣΑΈως: 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ, Ν. ΒΥΣΣΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΚΑΒΥΛΗΣ
α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΚΕΤΕΣΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ          β) 7214, 7222

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΒΥΛΗΣ, ΚΑΒΥΛΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΚΑΒΥΛΗΣ

α) Από: ΚΟΛΕΤΖΙΚΟΥΔΗ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΨΑΘΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                                       
β) 7231, 7202, 7227, 7235, 
7243, 7211

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΒΥΛΗΣ, ΚΑΒΥΛΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ
Από: ΑΒΛΑΜΙΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΜΕΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ, ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ

α) Από: ΜΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
 β) Ετεροδημότες: ΠΕΤΡΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ, ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΡΙΖΙΩΝ
α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ      
β) 7223

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ, ΡΙΖΙΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΡΙΖΙΩΝ
α) Από: ΚΑΡΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΜΠΡΟΥΣΑΣ ΝΤΑΝΙΕΛ β) 
7215

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ, ΡΙΖΙΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΡΙΖΙΩΝ

α) Από: ΝΑΛΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΥΛΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΦΙΟΡΕΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ, ΡΙΖΙΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΣΤΕΡΝΑΣ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΙΧΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΡΝΑΣ, ΣΤΕΡΝΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΒΥΣΣΑΣ

ΣΤΕΡΝΑΣ
Από: ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΧΟΤΙ 
ΛΕΩΝΟΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΡΝΑΣ, ΣΤΕΡΝΑ

166

167

168

169

176

177

178

179

170

171

172

173

174

175

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΖΩΝΗΣ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΜΙΚΕΛΛΕ 
Έως: ΧΟΤΖΙΟΓΛΟΥ ΜΠΕΔΡΙΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΩΝΗΣ, ΖΩΝΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΖΩΝΗΣ
(ΜΙΚΡΗΣ ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΓΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΙΚΡΗΣ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ, ΜΙΚΡΗ 

ΔΟΞΙΠΑΡΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΖΩΝΗΣ
(ΧΕΛΙΔΟΝΑΣ)

Από: ΑΛΗΠΕΧΝΙΒΑΝΟΓΛΟΥ 
ΧΑΙΡΙΕ Έως: 
ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΧΕΛΙΔΟΝΑΣ, 

ΧΕΛΙΔΟΝΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΚΥΠΡΙΝΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ, ΚΥΠΡΙΝΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΚΥΠΡΙΝΟΥ

α) Από: ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες: 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                
γ) ΤΣΦ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ, ΚΥΠΡΙΝΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΦΥΛΑΚΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΛΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΈως: ΤΣΙΠΛΑΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ                    β) 
ΠΡΟΚΕΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΥΛΑΚΙΟΥ, ΦΥΛΑΚΙΟ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΦΥΛΑΚΙΟΥ
(ΑΜΜΟΒΟΥΝΟΥ)

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟΥ, 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΚΥΠΡΙΝΟΥ

ΦΥΛΑΚΙΟΥ
(ΚΕΡΑΜΟΥ)

Από: ΑΒΕΛΛΟ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΚΕΡΑΜΟΥ, 

ΚΕΡΑΜΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από: ΑΒΔΕΛΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΑΣΤΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΟΡΕΣΤΟΥ 7 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

α) Από: ΑΤΑΝΑΣΟΒ ΒΑΣΙΛ Έως: 
ΓΚΛΑΜΠΑΝΤΑΝΙΔΟΥ 
ΝΤΑΡΙΝΚΑ                                β) 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΔΑ ΟΡ/ΔΟΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΟΡΕΣΤΟΥ 7, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από: ΓΚΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΕΛΧΑΡΡΟΥΔΙ ΣΑΡΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΟΡΕΣΤΟΥ 7, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΚΑΠΤΣΙΚΑ 
ΕΛΕΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΟΡΕΣΤΟΥ 7, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από: ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΚΟΜΠΟΘΑΝΑΣΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΑΣ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 115Α,  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

180

181

188

189

190

191

192

182

183

184

185

186

187

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

α) Από: ΚΟΝΙΑΝΙΔΗΣ ΑΡΘΟΥΡ 
Έως: ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                   
β) ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΑΣΦ.ΟΡ/ΔΑΣ, 
ΑΣΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡ/ΔΟΣ, ΠΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ, 7210

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΑΣ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 115Α,  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από: ΛΥΜΠΕΡΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΑΣ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 115Α,  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από: ΜΟΥΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΑΣ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 115Α,  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από: ΝΕΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΠΑΠΠΑΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173,   

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
α)Από: ΠΑΡΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: 
ΡΩΣΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ β) 7220

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173,   

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
Από: ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΤΑΧΗΡΟΓΛΟΥ ΖΙΝΕΠ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173,   

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

α) Από: ΤΕΒΖΑΤΖΕ ΑΡΚΑΔΙΟΣ 
Έως: ΤΣΟΛΟΒΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: ALEKSUDI 
VELICHKA Έως: TUTURILOVA 
KOSTADINKA

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173,   

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

α) Από: ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΑΜΛΕΤ 
Έως: ΨΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΒΑΣ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 173,   

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΟΙΝΟΗΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 
Έως: ΠΑΤΣΙΑ ΑΝΝΑ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΗΣ      

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 227, 
ΟΙΝΟΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΟΙΝΟΗΣ)

Από: ΠΕΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΗΣ      

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 227, 
ΟΙΝΟΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΓΗΝΗΣ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΗΝΗΣ 

ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ 5Α,  
ΣΑΓΗΝΗ

193

200

201

202

203

194

195

196

197

198

199

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΓΗΝΗΣ)

Από: ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΗΝΗΣ 

ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ 5Α,  
ΣΑΓΗΝΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΓΗΝΗΣ)

Από: ΜΠΕΑΖΗΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ 
Έως: ΣΑΧΜΠΑΖΙΔΟΥ ΡΟΖΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΗΝΗΣ 

ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ 5Α,  
ΣΑΓΗΝΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΓΗΝΗΣ)

Από: ΣΕΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΗΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΗΝΗΣ 

ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ 5Α,  
ΣΑΓΗΝΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ "ΤΑ ΑΜΠΕΛΙΑ" 

ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 
& ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ,                     
ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΚΟΤΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

201,   ΚΛΕΙΣΣΩ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ)

Από: ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΚΑΤΙΝΑ Έως: 
ΠΙΤΣΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

201,   ΚΛΕΙΣΣΩ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ)

Από: ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΩΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

201,   ΚΛΕΙΣΣΩ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΛΕΠΤΗΣ)

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                            β) 
7226

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΗΣ, ΛΕΠΤΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΛΕΠΤΗΣ)

Από: ΜΑΝΟΥΔΗ ΖΩΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΗΣ, ΛΕΠΤΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΠΥΡΓΟΥ)

Από: ΑΔΕΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ, ΠΥΡΓΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΠΥΡΓΟΥ)

α) Από: ΛΑΓΩΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
 β) Ετεροδημότες: ΚΑΤΡΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ, ΠΥΡΓΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ
(ΣΑΚΚΟΥ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΑΚΚΟΥ, ΣΑΚΚΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Έως: ΚΑΨΑΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ
Από: ΚΙΤΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΧΟΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ

204

205

212

213

214

215

216

217

206

207

208

209

210

211

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΒΑΛΤΟΥ
α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΜΑΓΓΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ           
β)7241

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΥ, ΒΑΛΤΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΒΑΛΤΟΥ
Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΨΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΥ, ΒΑΛΤΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ
Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΕΝΣΕΝ ΤΡΙΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ, 

ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΥ ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ
α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 
Έως: ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ 
ΡΑΣΗΜ β)ΤΣΦ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ,               
Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΥ ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ
Από: ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ,               

Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΟΥΡΤΣ ΤΖΕΣΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΚΡΑΝΟΥΔΗ ΓΙΑΣΕΜΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ
 β) Ετεροδημότες: 
ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ γ) 
7217

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
(ΠΑΤΑΓΗΣ)

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΑΓΗΣ,    ΠΑΤΑΓΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΧΑΝΔΡΑ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
Έως: ΧΟΡΣΤΕΡ ΣΑΝΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΔΡΑ, ΧΑΝΔΡΑΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΘΟΥΡΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
Έως: ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΥΡΙΟΥ, ΘΟΥΡΙΟ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

ΘΟΥΡΙΟΥ

α) Από: ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΘΑ
 β) Κοινοτικοί Από: MERLIDIS 
DESPINA Έως: MERLIDIS 
VIORICA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΥΡΙΟΥ, ΘΟΥΡΙΟ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΙΚΑΙΩΝ
α) Από: ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΕΙΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ                                      
β) Α.Τ. ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΚΑΙΩΝ, ΔΙΚΑΙΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΙΚΑΙΩΝ
(ΠΑΛΛΗΣ)

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΑΛΛΗΣ, 

ΠΑΛΛΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΙΚΑΙΩΝ
(ΔΙΛΟΦΟΥ)

Από: ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΔΙΛΟΦΟΥ, 

ΔΙΛΟΦΟΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΔΙΚΑΙΩΝ
(ΚΡΙΟΥ)

Από: ΑΜΠΡΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΙΟΥ, ΚΡΙΟΣ

224

225

226

227

228

229

218

219

220

221

222

223

230

231

232

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΑΡΖΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΤΖΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ  
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΑΡΖΟΥ,

 ΑΡΖΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΑΡΖΟΥ
(ΚΑΝΑΔΑ)

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
Έως: ΧΟΝΔΡΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΙΜΟΔΟΤΩΝ ΚΑΝΑΔΑ, 

ΚΑΝΑΔΑΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΕΛΑΙΑΣ
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ  
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΛΑΙΑΣ, ΕΛΑΙΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΚΟΜΑΡΩΝ
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ ΧΟΛΕΣΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΑΡΩΝ , ΚΟΜΑΡΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΚΟΜΑΡΩΝ
Από: ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΑΡΩΝ , ΚΟΜΑΡΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΜΑΡΑΣΙΩΝ

α) Από: ΑΒΔΕΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΧΡΥΣΗ
 β) Ετεροδημότες: 
ΧΑΡΜΠΙΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΡΑΣΙΩΝ, ΜΑΡΑΣΙΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΟΡΜΕΝΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΕΝΙΟΥ, ΟΡΜΕΝΙΟ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΟΡΜΕΝΙΟΥ

α) Από: ΚΕΛΤΕΡΜΠΑΟΥΜ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    β) 
ΤΔΕ ΟΡΜΕΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΕΝΙΟΥ (ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ), ΟΡΜΕΝΙΟ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από: ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
Έως: ΜΙΝΤΣΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ, 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από: ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΤΡΩΤΩΝ
Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ, ΠΕΤΡΩΤΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΕΤΡΩΤΩΝ
Από: ΜΕΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ, ΠΕΤΡΩΤΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΛΑΤΗΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ β) 7204, 7237, 
7208, 7246, 7249, 7218, 
7248, 7250

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΛΑΤΗΣ, ΠΛΑΤΗ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΠΤΕΛΕΑΣ
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΨΩΜΑ ΕΥΔΟΞΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΤΕΛΕΑΣ, 

ΠΤΕΛΕΑ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΣΠΗΛΑΙΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΨΕΙΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Ετεροδημότες: 
ΓΑΒΡΙΗΛΑΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΠΗΛΑΙΟΥ, ΣΠΗΛΑΙΟ

236

237

238

239

240

241

233

234

235

242

243

244

245

246

247

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ
Από: ΑΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ, ΘΕΡΑΠΕΙΟ

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΤΡΙΓΩΝΟΥ

ΜΗΛΕΑΣ
Από: ΑΓΑ ΑΓΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Έως: ΧΑΡΙΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΑΣ, ΜΗΛΕΑ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
Από: ΑΓΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΚΑΡΤΑΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΧΩΡΑΣ, ΧΩΡΑ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

α) Από: ΚΑΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΠΑΡΣΕΛΙΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ         β) ΠΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
"ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΡΔΥΣ"  ΑΝΩ 

ΟΡΟΦΟΣ Α΄ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΧΩΡΑ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

α) Από: ΠΕΚΙΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩ Έως: 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
"ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΑΡΔΥΣ"  ΑΝΩ 

ΟΡΟΦΟΣ Β΄ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΧΩΡΑ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΑΛΩΝΙΩΝ)

α) Από: ΑΓΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΘΑΣ 
ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BRIZZI 
ALBERTO Έως: BRIZZI 
ALBERTO                                  γ) 
7168, 7170, 7172, 7167, 
7169, 7171

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 
ΑΛΩΝΙΩΝ, ΑΛΩΝΙΑ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ)

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΑΡΜΑΡΑΣ 
ΤΖΙΑΜΠΑΟΛΟ                         β) 
ΑΣΤ.ΤΜΗΜΑ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, 
ΑΛΤ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, 12032

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

Α΄ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ)

α) Από: ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΨΟΥΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 
Έως: ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΝΤΙΝΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: BUTTNER 
PETER THEODOUR Έως: 
VUKOVIC JELENA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ  ΙΣΟΓΕΙΟ 

Β΄ΑΙΘΟΥΣΑ, 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ)

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΑΘΑ ΧΡΥΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ, ΛΑΚΚΩΜΑ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
(ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ)

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, 

ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΛΑΒΑΡΩΝ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΚΑΡΚΑΛΑΚΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ, 
ΛΑΒΑΡΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΛΑΒΑΡΩΝ
Από: ΚΑΣΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΡΟΜΕΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ, 
ΛΑΒΑΡΑ

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΛΑΒΑΡΩΝ

α) Από: ΠΕΝΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ    β) 
7416

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ, 
ΛΑΒΑΡΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΑΜΟΡΙΟΥ
Από: ΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΜΟΡΙΟΥ, ΑΜΟΡΙΟ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΚΥΡΙΑΚΗΣ

α) Από: ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΧΑΤΝΑΚΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
 β) Ετεροδημότες: ΑΥΓΕΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ  ΚΥΡΙΑΚΗΣ, 

ΚΥΡΙΑΚΗ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΑΝΔΡΑΣ, ΜΑΝΔΡΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ

α) Από: ΑΓΙΟΠΛΟΥΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: 
ΓΚΙΤΖΙΝΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ, 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ
(ΚΟΡΥΜΒΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΑΓΟΡΑΣΤΗ Έως: ΧΟΤΣΙΟΓΛΟΥ 
ΚΙΜΠΡΙΕ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ  ΚΟΡΥΜΒΟΥ, 

ΚΟΡΥΜΒΟΣ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Έως: 
ΨΑΘΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ, ΜΙΚΡΟ 

ΔΕΡΕΙΟ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
(ΓΟΝΙΚΟΥ)

Από: ΑΙ ΣΙΜΠΕΛ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΚΑΝΤΗΡΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΝΙΚΟΥ, ΓΟΝΙΚΟ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
(ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ)

α) Από: ΑΚΠΙΝΑΡ ΝΟΡΑΙ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ                 β) 
7813

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ, 

ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
(ΡΟΥΣΑΣ)

Από: ΑΙΝΤΙΝ ΔΕΡΙΑ Έως: ΧΑΤΙΠ 
ΧΟΥΣΕΙΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΥΣΑΣ, ΡΟΥΣΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ
(ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)

Από: ΑΒΤΖΗ ΕΣΡΑ Έως: 
ΧΟΥΣΕΜΕ ΦΑΤΜΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ
α) Από: ΑΓΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΦΟΥΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ                             
β) 7407, 7405

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ, 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΟΡΦΕΑ

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ
(ΑΓΡΙΑΝΗΣ)

Από: ΑΙΚΟΥΤ ΣΕΜΑ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΡΓΚΙΟΥΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΝΗΣ, ΑΓΡΙΑΝΗ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
Από: ΑΒΝΤΟΓΚΑΝ ΕΜΙΝΕ Έως: 
ΔΕΡΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΡΜΟΥ 1, ΣΟΥΦΛΙ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
α) Από: ΔΗΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                 
β) ΤΣΦ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, 7409

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΡΜΟΥ 1, ΣΟΥΦΛΙ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
α)Από: ΚΟΚΚΑΛΟΥ ΒΑΙΑ Έως: 
ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ                             
β) 7406

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΡΜΟΥ 1, ΣΟΥΦΛΙ

260

261

262

263

264

265

272

273

274

275

266

267

268

269

270

271

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
Από: ΜΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΡΜΟΥ 1, ΣΟΥΦΛΙ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ

α)Από: ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ   β) 
7401, 7415, 7411

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΡΜΟΥ 1, ΣΟΥΦΛΙ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ

α) Από: ΤΑΠΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΙΖΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΧΟΡΤΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΡΜΟΥ 1, ΣΟΥΦΛΙ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
(ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ, ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
(ΣΙΔΗΡΟΥΣ)

Από: ΑΙΑΖ ΑΧΜΕΤ Έως: ΧΟΤΖΑ 
ΧΑΤΙΤΖΕ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΥΣ, ΣΙΔΗΡΩ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΔΑΔΙΑΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΛΥΓΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΔΙΑΣ, ΔΑΔΙΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΔΑΔΙΑΣ
Από: ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΣΥΛΙΒΙΑΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΔΙΑΣ, ΔΑΔΙΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΜΟΥΓΙΑ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΜΟΥΓΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ, 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΛΑΓΥΝΩΝ

α) Από: ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΗΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΑΓΥΝΩΝ, ΛΑΓΥΝΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ

α) Από: ΑΓΙΑΣΜΕΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΘΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
 β) Κοινοτικοί: YULIYANOVA 
ALINA

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ, ΛΥΚΟΦΩΣ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΤΥΧΕΡΟΥ
α) Από: ΑΓΟΡΑ ΚΑΤΙΝΑ Έως: 
ΔΟΜΠΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                             
β) 7141, ΑΣΤ.ΤΜ.ΤΥΧΕΡΟΥ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ, ΤΥΧΕΡΟ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΤΥΧΕΡΟΥ
Από: ΔΟΡΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΦΕΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ, ΤΥΧΕΡΟ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΤΥΧΕΡΟΥ
α) Από: ΚΕΚΙΔΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΝΤΡΑΙΣΜΠΑΧ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ  β) 7110

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ, ΤΥΧΕΡΟ

276

277

284

285

286

287

288

278

279

280

281

282

283

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ



ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΤΥΧΕΡΟΥ

α) Από: ΟΓΑΝΕΣΩΦ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                           
β) ΤΣΦ ΤΥΧΕΡΟΥ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ, ΤΥΧΕΡΟ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΛΕΥΚΙΜΗΣ
Από: ΑΒΟΝΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
Έως: ΨΗΜΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΕΥΚΙΜΗΣ, ΛΕΥΚΙΜΗ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΛΥΡΑΣ
Από: ΑΓΟΡΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως: ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΥΡΑΣ, ΛΥΡΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                  
β) 7107, 7111, 7134, 7138, 
7113, 7125, 7131, 7133, 7139

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ, 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ
(ΘΥΜΑΡΙΑΣ)

Από: ΑΣΛΑΜΑΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: ΧΑΤΖΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΘΥΜΑΡΙΑΣ, ΘΥΜΑΡΙΑ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ
(ΤΑΥΡΗΣ)

Από: ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΑΤΙΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΕΝΟΡΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΑΥΡΗΣ, ΤΑΥΡΗ

ΣΟΥΦΛΙΟΥ
ΤΥΧΕΡΟΥ

ΦΥΛΑΚΤΟΥ

α) Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΡΑΛΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Έως: ΡΑΛΛΙΑΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΦΥΛΑΚΤΟΥ, ΦΥΛΑΚΤΟ

ΈΒΡΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :

1.  Υπουργείο Εσωτερικών
      Γενική Γραμματεία Εσωτερικών & Οργάνωσης
      Γενική Διεύθυνση Εσωτερικών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
      Διεύθυνση Εκλογών
     Τμήμα Εκλογών & Πολιτικών Κομμάτων
     Ευαγγελιστρίας 2, Τ. Κ. 101 83 - Αθήνα

2.  Γενικό Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης

3.  Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης

4.  κ.κ. Πρόεδρο Εφετών Θράκης - Κομοτηνή

5.  κ.κ. Εισαγγελέα Εφετών Θράκης – Κομοτηνή

6.  κ.κ. Προέδρους Πρωτοδικών:  α) Αλεξανδρούπολης   β) Ορεστιάδας

7.  κ..κ. Εισαγγελείς Πρωτοδικών (από τρία (3) αντίγραφα):  α) Αλεξανδρούπολης   β) Ορεστιάδας 

8.  κ.κ. Ειρηνοδίκες Νομού:  α) Αλεξανδούπολης    β) Διδυμοτείχου    γ) Ορεστιάδας

9.  Αστυνομικές Διευθύνσεις (από τρία (3) αντίγραφα):  α) Αλεξανδρούπολης    β) Ορεστιάδας 

10.  κ.κ. Δημάρχους Νομού (σε απόσπασμα)

11.  κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Νομού

289

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

290

291

292

293

294

295

ΑΔΑ: 67ΤΝ7ΛΒ-17Ρ


		2024-05-17T12:22:26+0300
	Athens




